
Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про визнання майна безхазяйним 
 

Керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 335 Цивільного кодексу України, пунктом 3 

частини 1 статті 2, частиною 1 статті 9 та частиною 10 статті 18 Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

пунктом 82 Порядку державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 

року №1127, розглянувши подання старости с-ща Повстанське Осадчого В.В. 

щодо виявлення аварійного нерухомого майна з ознаками безхазяйного, яке 

складається з 9 (дев’яти) нежитлових будівель (споруд), розташованих за 

адресою: Одеська область, Біляївський район, с-ще Повстанське, вул. Паркова, 1-а 

(один "а"), у зв’язку із відсутністю відомостей щодо власника вищевказаних 

об’єктів нерухомого майна згідно отриманої інформаційної довідки з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме 

майно, Державного реєстру іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 

нерухомого майна, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати безхазяйним нерухоме майно, яке складається з 9 (дев’яти) 

нежитлових будівель, розташованих за адресою: Одеська область, Біляївський 

район, с-ще Повстанське, вул. Паркова, 1-а (один "а"). 

 

2. Відділу юридичного забезпечення (Неплій І.А.) звернутися з заявою 

до суб’єкта державної реєстрації прав (державного реєстратора) про взяття на 

облік безхазяйного нерухомого майна, яке складається з 9 (дев’яти) нежитлових 

будівель, розташованих за адресою: Одеська область, Біляївський район, с-ще 

Повстанське, вул. Паркова, 1-а (один "а"). 

 

3. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна, яке складається з 

9 (дев’яти) нежитлових будівель, розташованих за адресою: Одеська область, 

Біляївський район, с-ще Повстанське, вул. Паркова, 1-а (один "а"), зробити 

оголошення в газеті Біляївської об’єднаної територіальної громади «Вісті 

Біляївки» та на офіційному сайті Біляївської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А. 

 

Секретар Біляївської міської ради                                          Л.В. Борисенко 

 

№ 205 від 11грудня 2017 року 

м.Біляївка 
 


